ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2015    № 154

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Свободная жизнь» Кимовского района Тульской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах  СПК «Свободная жизнь» Кимовского района Тульской области (Приложение).
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                                           Г.В. Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 03.08.2015  № 154

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Свободная жизнь» Кимовского района Тульской области

	1. Андрюшина Любовь Ивановна
2. Горшков Василий Николаевич

3. Дорина Александра Акимовна

4. Зайцев Василий Дмитриевич

5. Клюев Владимир Иванович

6. Колесникова Ольга Федоровна

7. Колкунова Клавдия Григорьевна

8. Коровина Евдокия Алексеевна

9. Кочетыгов Владимир Федорович

10. Нифанов Николай Тимофеевич

11. Филиппов Петр Егорович

12. Бирюков Николай Иванович

13. Карманникова Елена Алексеевна

14. Акишин Алексей Николаевич

15. Забегина Клавдия Егоровна

16. Бухонин Владимир Владимирович

17. Горячева Александра Сергеевна

18. Демидов Николай Григорьевич

19. Демидова Евдокия Алексеевна

20. Дошаев Умарбек Мергенович

21. Захаров Николай Дмитриевич

22. Колесникова Мария Ивановна

23. Коровин Юрий Васильевич

24. Лозан Александр Константинович

25. Луковникова Мария Алексеевна

26. Макеева Мария Степановна

27. Николаев Николай Егорович

28. Панина Пелагея Никитична

	29. Поликарпова Мария Николаевна

30. Полякова Марина Анатольевна

31. Пономарев Анатолий Иванович

32. Потапкин Сергей Михайлович

33. Потапкин Михаил Михайлович

34. Потапкина Антонина Васильевна

35. Промыслова Александра Сергеевна

36. Пядышева Мария Андреевна

37. Роганкова Мария Алексеевна

38. Рулева Мария Даниловна

39. Семенов Николай Васильевич

40. Семенова Валентина Васильевна

41. Силаков Евгений Дмитриевич

42. Силакова Валентина Григорьевна

43. Симонова Зинаида Викторовна

44. Сорокина Полина Ивановна

45. Филиппова Александра Дмитриевна

46. Харютина Екатерина Григорьевна

47. Хохлов Михаил Михайлович

48. Богачева Лидия Николаевна

49. Балашов Александр Васильевич

50. Богачева Аграфена Фокиевна

51. Горшков Иван Иванович

52. Горячев Виктор Дмитриевич

53. Найденов Валентин Иванович

54. Стрельченко Нина Михайловна

55. Сальникова Екатерина Егоровна